
ZARZĄDZENIE NR  1303/2021 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za 2020 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) 

Burmistrz Miasta Radzionków zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 
2020 r. przedstawione w formie tabelarycznej i opisowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 
za 2020 r. przedkłada się Radzie Miasta Radzionków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radzionków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 1



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 2



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 3



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 4



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 5



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 6



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 7



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 8



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 9



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 10



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 11



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 12



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 13



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 14



Id: B4DF9096-848F-4B73-ADAE-8C5FBA5976B0. Podpisany Strona 15


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

